TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*

Số []-CV/BTGDVTU
Góp ý dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng Nhân dân tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [] tháng [] năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy nhận được Văn bản số

4745/SNV-CCVC ngày 17/6/2025 của Sở Nội vụ về góp ý dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng Nhân dân tỉnh.

Qua nghiên cứu, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy thống nhất với

dự thảo Tờ trình của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Nai trình Hội đồng Nhân

dân tỉnh Đồng Nai ban hành Nghị quyết Hội đồng Nhân dân tỉnh và dự thảo

Nghị quyết Hội đồng Nhân dân tỉnh về quy định chính sách hỗ trợ đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Bình Phước (cũ) đến làm

việc tại Trung tâm hành chính cấp tỉnh của tỉnh Đồng Nai sau sắp xếp.

Trên đây là ý kiến của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- UBND tỉnh,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng DVCQ, DT và TG,

- Lưu VP BDVTU - VT.

HC/CV     /05

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

       [  ]

Nguyễn Thị Vẹn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-06-20T14:44:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Vẹn<vennt.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!